
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060088/2015

por el cual el Departamento MATEMÁTICA eleva Informe Anual 2015 Planes
de Trabajo 2016 de docentes interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal a fs. 72;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2015 y Planes de Trabajo 2016 de docente
interinos con dedicaciones simple del Departamento MATEMÁTICA:

Leg. -25615- Lie. Enrique Ángel CABRERA (D.N.I: 16.229.169 - F.N. 14-
AGO-62) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
ALGEBRA LINEAL.

Leg. - 27525 - Ing. Claudia ROITMAN (D.N.I. 14.154.797 - F.N. 27-MAY-60)
- Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) - ANÁLISIS
MATEMÁTICO II.

Leg. -28949- Dr. Marcelo Roberto SMREKER (D.N.I. 17.729.695 - FN. 15-
MAR-66) Profesor Titular dedicación simple (027-103) -
ESTADÍSTICA.

Leg. -29577- Ing. Eduardo CITTO (D.N.I. 11.617.138 - F.N. 01-SET-55) -
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -- ANÁLISIS
MATEMÁTICO III.

Leg - 31587 - Ing. Osvaldo NATALI (D.N.I: 16.575.956 - F.N. 17-OCT-63) -
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) - ANÁLISIS
MATEMÁTICO

Av. Vélez Sársfield 1600 I Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina \<X Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. - 31821 - Ing. Carlos Héctor RODRÍGUEZ (D.N.I. 14.536.497 - F.N. 28-
MAY-61) -- Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA.

Leg. -38017- Dr. Mariano Pablo GRILLI (D.N.I. 18.496.812 - FN: 29-SEP-
67) Profesor Adjunto dedicación simple (031-111)
BIOESTADÍSTICA I, con carga anexa en ESTADÍSTICA Y
BIOMETRÍA.

Leg. - 39494 - Dra. Aldana María GONZÁLEZ MONTORO, (D.N.I.
28.774.670 - FN: 10-AGO-81),) en un cargo de Profesor
Adjunto dedicación simple (031-111) en MATEMÁTICA II.

Leg. - 40129 - Lie. Horacio Aníbal MORS (D.N.I: 24.172.352 - F.N. 21-AGO-
74) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
ANÁLISIS MATEMÁTICO I.

Leg. -47420- Ing. Yamil Antonio HUAIS (D.N.I: 35.018.612 - F.N. 15-DIC-
89) Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
ANÁLISIS MATEMÁTICO I.

Leg. -48561 - Dra. Citlali Irene PELAEZ ZANATTA (D.N.I: 18.800.985 - F.N.
18-MAY-82) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
- BIOESTADÍSTICA I y en BIOESTADÍSTICA II.

Leg. -48561 - Dra. Citlali Irene PELAEZ ZANATA (D.N.I: 18.800.985 - F.N.
18-MAY-82) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-
119)-MATEMÁTICA I.

Leg. -49767- Ing. Facundo Nicolás OLIVA CÚNEO (D.N.I. 24.575.387 -
F.N. 09-DIC-75) • Profesor Ayudante B dedicación simple
(036-121) - INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA.

Leg. -49767- Ing. Facundo Nicolás OLIVA CÚNEO (D.N.I. 24.575.387 -
F.N. 09-DIC-75) •• Profesor Ayudante B dedicación simple
(036-121) -ANÁLISIS MATEMÁTICO II.

Leg. -49817- Biól. Andrés BLANCO (D.N.I. 36.319.622 - F.N. 20-AGO-91)
en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple (032-
115) en MATEMÁTIQA.4 .̂ MATEMÁTICA II.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -51857- Biól. Silvia Marcela PIEROTTI (D.N.I: 30.328.152 - F.N. 08-
JUN-83) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
BIOESTADISTICA I y en BIOESTADISTICA II.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal y al Departamento Matemática a fin de notificar al

interesado y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE-LEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.-

"'•^vo1*
^. DAWIEL LAGO

SECRETARIOÍENERAL

RESOLUCIÓN N°61 - H.C.D. -2016.
vtBL/

TITULAR
H.C.D. Pac. C.E.F. y f|t

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


